
COMUNE DI VILLANTERIO
Provincia di Pavia

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

REGISTRO GENERALE

Numero Registro Generale Data

286 03-11-2023

 
                                   AMMINISTRATIVA – N. 86
 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA PROCEDURA

VALUTATIVA RISERVATA AL PERSONALE INTERNO DEL
COMUNE DI VILLANTERIO INQUADRATO NELL'AREA DEGLI
ISTRUTTORI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO
PARZALE (50%) ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO COLLOCATO NELL'AREA DEI FUNZIONARI E
DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

 
PREMESSO che essendo scaduti i termini per la presentazione delle domande di
partecipazione alla procedura di cui in oggetto, il sottoscritto Segretario comunale,
nominato responsabile del procedimento con deliberazione di G.C. n. 72/2023, deve
provvedere alla nomina della commissione esaminatrice;
 
RICHIAMATO in merito l’art. 5 dell’apposito regolamento e ritenuto dover allo scopo
nominare quali componenti esperti l’Ing. Daniele Zoccarato e l’Arch. Clara Nobile,
responsabili del servizio tecnico rispettivamente del Comune di San Martino Siccomario
e del Comune di Lungavilla, per cui è stata fornita la necessaria autorizzazione, e così
rispettando la parità di genere;
 
DATO ATTO CHE, come dalla suddetta norma regolamentare, il sottoscritto sarà
Presidente e svolgerà la funzione verbalizzante;
 
DATO ATTO CHE in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al
sottoscritto situazioni di conflitto di interesse, anche potenziali, ai sensi della normativa
vigente;



 
DETERMINA

 
 

1.      Di nominare la commissione esaminatrice nelle seguenti persone, individuate in
virtù delle qualificazioni indicate in premessa:

 
·         Dott. Ferrara Giuseppe, Segretario Comunale, Presidente;
·         Ing. Daniele Zoccarato, componente esperto;
·         Arch. Clara Nobile, componente esperto;

 
2.     Di dare atto che, così come previsto nell’apposito regolamento Segretario
verbalizzante sarà il sottoscritto;

 
3.     Di imputare la spesa per i componenti esterni, quantificata ai sensi dello stesso
regolamento, in € 150,00 ciascuno più spese viaggio, per complessivi presunti €30
0,00 a carico dello stanziamento di competenza di bilancio di previsione 2023:
capitolo: 01.02.1.110/11, oltre ai contributi di legge
 
 
4.     di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio
Finanziario, per l'apposizione del visto di competenza, ai fini della regolare
esecuzione e successivamente all’Ufficio di Segreteria;

 
 
03-11-2023 

Il Responsabile dell' Area AMMINISTRATIVA
GIUSEPPE FERRARA

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82 del 2005
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del
D.Lgs 267/2000.

Il Responsabile dell' Area AMMINISTRATIVA
GIUSEPPE FERRARA

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82 del 2005
 

 



Comune di Villanterio
Provincia Pavia

 
DETERMINAZIONE N.286 DEL 03-11-2023

 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA PROCEDURA
VALUTATIVA RISERVATA AL PERSONALE INTERNO DEL COMUNE DI VILLANTERIO
INQUADRATO NELL'AREA DEGLI ISTRUTTORI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A
TEMPO PARZALE (50%) ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO
COLLOCATO NELL'AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(artt. 147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.)

 

 Il sottoscritto responsabile dell'Area Ragioneria - Tributi, previo aver riscontrato:

a) la disponibilità dello stanziamento di spesa del relativo intervento o capitolo;
b) il controllo, nel caso di spese correlate ed entrate con vincolo di destinazione, della realizzazione delle
medesime entrate;
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria all’intervento/i – capitolo/i
– importo/i dell’impegno/i di spesa indicati nella determinazione stessa, e provvede alla registrazione
dell’impegno.
 
Eventuali Note:
 
Addì 03-11-2023

Il Responsabile dell'Area Ragioneria - Tributi
ANDREA ITRALONI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82 del 2005
 


